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арактеристики

Характеристики катушки

Tехнические параметры

Сертификация

V

Характеристики
Силовые реле 20 А
1  + 1  (SPST-NO + SPST-NC)

  65.31  флан ц 
(разъемы Faston 250)

65.61  ечатный монтаж
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арактеристики

Характеристики катушки

Tехнические параметры

Сертификация

2

Характеристики
Силовые реле 30 А
1  (SPST-NO)

  65.31-0300 
(разъемы Faston 250)

65.61-0300    ечатный монтаж
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Информация по заказам

A: Материал контактов

B: Схема контактов

Серия

Тип

Кол-во контактов

Тип катушки

Напряжение катушки

 6   1   0   0   9

D: Варианты

C: Опции

 0   0  
A          B          C          D

. . . . 0    1   2 6    5

Изоляция в соответствии с EN 61810-1 ed

    1 NO + 1 NC 1 NO

Изоляция между катушкой и контактной группой

Изоляция между разомкнутыми контактами

Устойчивость к перепадам

Прочее

Технические параметры

Тип            Питание катушки   A                 B                 C                 D

0 0 0 0

0 0 0 0

Выбор характеристик и опций: возможны комбинации только в одном ряду.
жирным шрифтом.
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Характеристики катушки

Характеристика контактов

I  

Ω

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Версия для AC

I

9
9
9
9
9
9
9
9

Версия для DC

F 65 - Электрическая долговечность (АС) при ном. нагрузке

1
2

1
2

4

H 65 - Макс. отключающая способность DC1

1 нормально открытый + 1 нормально закрытый

1 нормально открытый

R 65 - Отношение рабочего диапазона для DC к температуре
окр. среды

R 65 - Отношение рабочего диапазона для AC к температуре 
окр. среды

Резистивная нагрузка - cosϕ = 1
Индуктивная нагрузка - cosϕ = 0.4
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Аксессуары

065.05

ланцевый адаптер крепления

065.05 с реле

065.07

Адаптер 35 мм рейки (EN 60715)

065.07 с реле

065.08

Адаптер 35 мм рейки (EN 60715) 

065.08 с реле
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